Constructeur ID

DYEF-M4-Y1F
DYEF-M5-Y1F
DYEF-M6-Y1F
DYEF-M8-Y1F
DYEF-M10-Y1F
DYEF-M12-Y1F
DYEF-M14-Y1F
DYEF-M16-Y1F
DYEF-M22-Y1F

FESTO Amortisseur DYEF-Y1F

Caractéristiques
Série: DYEF-YIF
Amortissement: Amortissement élastique avec butée
fixe métallique
Température de fonctionnement: 0 / 60 °C

Taille

M4
M5
M6
M8
M10
M12
M 14
M 16
M 22

Course
mm
17
2.8
3.1
34
3.7
42
5
48
7

Avec écrou

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Veérins | Amortisseurs

Article

16468168
16468175
16468182
16468199
16468207
16468214
16468221
16468238
16522798

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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