## **FESTO Amortisseur DYEF-Y1F**



Caractéristiques

Série: DYEF-Y1F

Amortissement: Amortissement élastique avec butée

fixe métallique

Température de fonctionnement: 0 / 60 °C

Constructeur ID	Taille	Course	Avec écrou	Article
		mm		
DYEF-M4-YIF	M4	1.7	Oui	16468168
DYEF-M5-Y1F	M5	2.8	Oui	16468175
DYEF-M6-Y1F	M6	3.1	Oui	16468182
DYEF-M8-Y1F	M8	3.4	Oui	16468199
DYEF-M10-Y1F	M10	3.7	Oui	16468207
DYEF-M12-Y1F	M 12	4.2	Oui	16468214
DYEF-M14-Y1F	M 14	5	Oui	16468221
DYEF-M16-Y1F	M 16	4.8	Oui	16468238
DYEF-M22-Y1F	M 22	7	Oui	16522798

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR455266037361338\_FR\_21.05.2024